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ORGONA-NYTT  
 

Information till boende i Brf. Orgona  

 

Info  
• Årsstämma söndagen den 18 maj kl. 10:00. Adress: Scoutstugan Vårdkasen på 

Brasvägen 3. 

 

 

PÅMINNELSE - Årsstämma och dags att motionera  
Årsstämman kommer att äga rum söndagen den 18 maj kl. 10:00.  

Stämman hålls i samma lokal som förra året, dvs Scoutstugan Vårdkasen på Brasvägen 3.  

  

Så här skriver du en motion: 

1. Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om. 

2. Skriv vad ärendet handlar om. 

3. Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att årsstämman ska ta. 

4. Skriv under dokumentet med ditt namn. 

 

OBS! Viktigt att motionen innehåller alla delar för att godkännas som en giltig motion. 

Ex. Att bara framföra ett problem anses inte vara giltig. 

 

Motionen ska vara inlämnad senast den 28 februari till info@brforgona.se eller till en 
brevlåda i något av servicehusen.   

  

PÅMINNELSE - Ekonomimöte 

Styrelsen i BRF Orgona bjuder in till ett ekonomimöte onsdagen den 12 mars kl 18.00 i 

föreningslokalen på Stora Björnens gränd 13.  

Glöm inte att skicka in eventuella frågor inför ekonomimötet. Senast nu på söndag den 23 

februari behöver eventuella frågor ha inkommit till info@brforgona.se eller till någon utav 

servicebrevlådorna i servicehusen.  

 

Valberedning 
Påminner om valberedningens arbete. Mejla gärna din nominering till 

valberedning@brforgona.se eller om du själv vill ställa upp senast den 28:e feb. 

mailto:info@brforgona.se
mailto:valberedning@brforgona.se
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På årsstämman i maj är det du och alla andra medlemmar i vår brf som fattar beslut om vilka 

som ska ingå i styrelsen. 

 

 

Inbrott 
Tyvärr har det varit ett flertal inbrott hos boende i föreningen. 

Enligt polisens hemsida så informerar man även om att äldre personer blivit kontaktade av 

bedragare som utger sig för att vara polis. Personen som ringer upp meddelar att det har 

skett många inbrott i området och att han vill hjälpa till med att hantera personens 

värdesaker. Den utsatta personen upplever sig bli kopplad mellan polis och försäkringsbolag. 

 

Tips från Polisen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Digitala notiser på meddelanden från styrelsen via HSB portalen 
Som ett led för styrelsen att bli mer digital kommer styrelsen att börja använda ett nytt sätt för 

att nå ut till föreningens medlemmar vid de tillfällen då informationen inte kan vänta tills 

nästa Orgona nytt delas ut. HSB har idag en funktion där styrelsen kan lägga upp information 

på HSB portalen och boende kan då både se informationen under mina sidor men kan också 

aktivera notiser så att det skapas ett mejl som skickas när ett nytt meddelande har laddats upp.  

Styrelsen kommer att använda den här funktionen för att snabbt nå ut till alla medlemmar. 

Exempel på tillfällen då styrelsen kommer använda funktionen är för påminnelser om viktiga 

händelser och för information som kommer styrelsen tillhanda med kort varsel men som 

påverkar medlemmar (tex vattenavstängning, planerade elavbrott). Den kommer inte ersätta 

utdelandet av Orgona nytt men kommer från och med 1 mars ersätta tidigare utdelade lappar i 

brevlådorna med undantag att informationen enbart rör en enstaka adress.  

Nedan följer en lathund för hur ni går till väga för att aktivera funktionen och koppla den till 

er mail. 
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Börja med att gå till hbs.se och välj Logga in 

 

 
Välj ett av följande inloggningsalternativ 

 
 

Klicka på Mina sidor 

 
 

Välj vidare Min profil 

 
 

En bit ner på den sidan hittar du Kontaktuppgifter. Klicka på pilen och öppna fältet.  
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Ange mailadress och säkerställ att du har notiser påslagna för meddelanden från styrelsen. 

Tryck på spara. Klart! 
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Gym 
Bokningssystemet för gymmet kommer att digitaliseras.  

Detta kommer att utföras under mars månad. Exakt datum kommer att aviseras via vår 

hemsida och på dörren till gymmet. Viktigt att ni som nyttjar och framöver önskar nyttja 

gymmet håller koll där. Det kommer det även framgå hur bokningssystemet kommer att se ut 

dvs antal pass, tillgänglighetstider och hur bokningar kommer att ske. Dom som idag har 

tillgång till gymmet kommer att behöva godkänna det nya ordningsreglerna för att ha fortsatt 

access.  

 

 

 
Hållpunkter under våren 2025:  

Ekonomimöte 12 mars 

Styrelsemöte i mars  20 mars  

Styrelsemöte i april  24 april  

Årsstämma  18 maj  

 

Med vänlig hälsning, 

Styrelsen 


